DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA POLÍTICA NACIONAL DE
INFORMÁTICA AO AMPARO DO BNDES: PRÁTICAS DE DIVERSIFICAÇÃO E
ESTRATÉGIAS POLÍTICO-INSTITUCIONAIS DO GRUPO ALGAR de autoria de
FERNANDO FERNANDES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104831

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104831